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RWA COMERCIO E SERVICOS LTDA 330
CNPJ n°. 07.939.551/0001-64

INSC. NO CGC n°. 24.013285-2 A4

EMPRESA: RWA COMERCIO E CONTR. LTDA - EPP.

CNPJ: 07.939:551.0001-64

ENDERECO: RUA ALFREDO CRUZ N° 537, CENTRO.

CIDADE/ESTADO: BOA VISTA-RR - CEP 69.301.140
FONE/FAX: (95) 3623-2901/4141-0344/ 9111-2084
EMAIL: rwacomercio@hotmail.com

PARA FINS DE PAGAMENTOS

BANCO: ITAU - AGENCIA: 8526. CONTA CORRENTE: 091536

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PROCESSO: 016071/2019 - SEMCONV
PREGAO PRESENCIAL: 47/2019
ABERTURA: 24.07.2019 AS 08:30 HS
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OBJETO: AQUISIGAO DE MOBILIARIO, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CONVENIOS.

LOTE I

Especificagao Marca

Und

Qtd Unit. ~ Total

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS -
TIPO PRESIDENTE

Cadeira ergondmica tipo PRESIDENTE,
base giratéria tipo aranha com 05 hastes
em Aluminio com rodizios em poliuretano
de Z60mm

CAVALETTI

UND

02 | 2220,00 | 4 440,00

02

CADEIRA GIRATORIA COM BRAGCOS -
TIPO SECRETARIA

Cadeira ergonémica tipo SECRETARIA,
base giratéria tipo aranha com 05 pontos
de apoio em Ago com capa em
polipropileno com rodizios em nylon de
250mm.

CAVALETTI

UND

17 782,47 13.301,99

03

CADEIRA ERGONOMICA TIPO
APROXIMACAO FIXA COM BRACOS
Cadeira ergonémica tipo
APROXIMAGAO, base fixa estrutura em
aco carbono em formato “S” com pintura
epoxi na cor Preta.

CAVALETTI

UND

04

_| parede de 1,20mm de espessura.

MODULO PARA SOFA QUADRADO —
TIPO “CANTOQ”

Modulo quadrado para Sofa componivel
‘canto”. Estrutura da base em tubo
quadrado de ago cromado 20x20mm com

CAVALETTI

UND

02 | 1.928,00 | 3gsg00

05

| TIPO “CENTRAL”

“central”.

MODULO PARA SOFA QUADRADO —

Médulo quadrado para Sofa componivel
Estrutura da base em tubo
quadrado de ago cromado 20x20mm com
parede de 1,20mm

de espessura.

CAVALETTI

UND

01 1.313,00

06

POLTRONA TIPO LOUNGE
Poltrona tipo LOUNGE, base giratéria
com 04 hastes em Aluminio polido, com

CAVALETTI

UND

02 2.835,00

sapata em polipropileno copolimero.
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07

MESA LATERAL REDONDA
Mesa lateral redonda;
Tampo em marmore Nero Marquina com

. tratamento impermeabilizante. Estrutura

em aluminio fundido em formatode tulipa
com pintura automotiva PU na cor Preta.

ELEGANCY
DESIGNER

UND

01

1.660,00

1.660,00

08

MESA CENTRAL REDONDA

Mesa central redonda;

Tampo-em marmore Nero Marquina com
tratamento impermeabilizante. Estrutura
em aluminio fundido em formato de tulipa
com pintura automotiva PU na cor Preta.

PERSONAL
ART
DESIGNER

UND

01

2.010,00

2.010,00

09

MESA COM GAVETEIRO-03 GAVETAS
Mesa em formato “L” com moédulo
gaveteiro de 03 gavetas - 2210MM.

MOTIVA

UND

01

2.135,00

2.135,00

MESA COM GAVETEIRO-03 GAVETAS
Mesa em formato “L” com médulo
gaveteiro de 03 gavetas - 1910MM

MOTIVA

UND

01

1.994,00

1.994,00

11

MESA COM GAVETEIRO-02 GAVETAS

Mesa retangular com médulo gaveteiro de |

02 gavetas - 1360MM.

MOTIVA

UND

12

907,00

10.884,00

12

MESA COM GAVETEIRO-02 GAVETAS
Mesa retangular com médulo gaveteiro de
02 gavetas - 1200MM.

MOTIVA

UND

04

768,00

3.072,00

13

ARMARIO BAIXO COM 04 PORTAS
Armario baixo com 04 portas e nicho
lateral/superior com formato em “L" —
1800MM

MOTIVA

UND

01

1.664,00

1.664,00

14

ARMARIO BAIXO COM 02 PORTAS
Armario baixo com 02 portas, 02 gavetas
e nicho com prateleira de vidro temperado
de 6mm espessura — 1350MM

MOTIVA

UND

01

1.610,00

1.610,00

15

ARMARIO BAIXO COM 02 PORTAS
Armario baixo com 02 portas e 01
prateleira interna — 900MM.

MOTIVA

UND

06

1.060,00

6.360,00

ARMARIO ALTO COM 02 PORTAS

| Armario Alto com 02 portas, 02 prateleiras

interna e 01 nicho — 900MM

MOTIVA

UND

03

1.335,00

4.005,00

17

SUPORTE PARA CPU

Suporte para CPU ajustavel, com 02
rodizios de poliuretano com trava e 02
sem trava na cor preta.

SQUADRONI

UND

19

150,00

2.850,00

18

DESCANSO PARA PES

Descanso para Pés, regulagem de altura
com 03 niveis de inclinagdo, tampo em
aco carbono.

MENNO

UND

19

275,00

5.225,00

19

ESTANTE METALICA
Estante multiuso em ago, reforcada

PANDIN

UND

07

250,00

1.750,00

20

ESPELHO REDONDO

diametro 500mm em vidro cristal 6mm,
borda lapidada; fixado sobre base em
MDF com gancho para fixagao.

V.UNIAO

UND

03
C\G. m

490,00

1.470,00

An isado)
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VALOR TOTAL LOTE | R$ 80.139,99 ( Oitenta Mil Cento e Trinta e Nove Reais Noventa e
Nove Centavos ) ’

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: 60 DIAS CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL

DEMAIS CONDICOES: Conforme Edital

DECLARAMOS que os Precos Propostos Correspondem a todas as
despesas concernentes ao objeto da licitagdo, incluindo frete,.impostos,
taxas e outros encargos de qualquer natureza.

Boa Vista-RR, 24 de Julho de 2019.

Ri

RICARDO WALDEMIRO DE ALBUQUERQUE
SOCIO — ADM
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